

**Skræddergården, Esbjerg ApS**  
Skolegade 25, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 35 47 90 82**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Lars Prisfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skræddergården, Esbjerg ApS Skolegade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 47 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Prisfeldt
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763 t.kr. mod 1.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.763.152</b>	<b>1.683.659</b>
1 Personaleomkostninger	-1.253.503	-1.407.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.083	-256.024
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.566</b>	<b>20.540</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-927
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.566</b>	<b>19.613</b>
Skat af årets resultat	-54.309	-4.842
<b>Årets resultat</b>	<b>190.257</b>	<b>14.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.257	14.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.257</b>	<b>14.771</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.878	543.787
Materielle anlægsaktiver i alt	356.878	543.787
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>536.878</b>	<b>723.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.000	203.000
Varebeholdninger i alt	175.000	203.000
Udskudte skatteaktiver	11.900	4.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.858
Tilgodehavender i alt	11.900	14.058
Likvide beholdninger	912.719	477.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.099.619</b>	<b>694.651</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.636.497</b>	<b>1.418.438</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	88.000	80.000
Overført resultat	862.689	672.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>950.689</u></b>	<b><u>752.432</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.794	196.196
Selskabsskat	22.018	0
Anden gæld	447.996	469.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.808</u>	<u>666.006</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>685.808</u></b>	<b><u>666.006</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.636.497</u></b>	 <b><u>1.418.438</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	672.432	752.432
Kontant kapitaludvidelse	8.000	0	8.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.257	190.257
	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>862.689</u></b>	<b><u>950.689</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.136.415	1.269.890
Pensioner	60.334	44.954
Andre omkostninger til social sikring	5.206	6.437
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.548</u>	<u>85.814</u>
	<b><u>1.253.503</u></b>	<b><u>1.407.095</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser		<u>196</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>196</u></b>
